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Den statliga tillsynsmyndigheten och den kommunala miljövårdsmyndigheten ska 
för den regelbundna tillsynen enligt miljöskyddslagen göra upp en tillsynsplan 
och ett tillsynsprogram för sitt område. Tillsynsplanen ska innehålla uppgifter om 
områdets miljöförhållanden, om verksamheter som medför risk för förorening 
och om tillgängliga resurser och metoder för tillsyn. Planen ska innehålla en 
beskrivning av grunderna för ordnandet av tillsynen och för riskbedömningen 
samt en beskrivning av samarbetet mellan de myndigheter som svarar för 
tillsynen. Tillsynsprogrammet ska innehålla uppgifter om de objekt som tillsynen 
gäller och om de regelbundna tillsynsåtgärder som vidtas i fråga om dem. 
Närmare bestämmelser om innehållet i tillsynsplanen och tillsynsprogrammet har 
utfärdats i 28 och 30 § i statsrådets förordning om miljöskydd (713/2014). 
 
Miljövårdsbyrån har utarbetat en tillsynsplan för miljövårdsmyndigheten i Pargas 
stad för åren 2026–2030. I enlighet med planen utarbetas för varje kalenderår ett 
tillsynsprogram. 
 
Tillsynsplanen för miljövårdsmyndigheten är en plan som ska ses över 
regelbundet och genom vilken högklassig, regelbunden och effektiv tillsyn av 
miljövården i området säkerställs. Tillsynsplanen kan uppdateras vid behov. För 
planmässiga tillsynsåtgärder kan tas ut en avgift, förutsatt att 
miljövårdsmyndigheten utarbetat ett tillsynsprogram och godkänt 
tillsynsavgifterna i sin taxa. 
 
Inspektionsplanen omfattar endast planerade, regelbundna inspektioner som 
miljövårdsmyndigheten i Pargas stad ordnar i enlighet med miljöskyddslagen, 
avfallslagen, lagen om friluftsliv, markanskaffningslagen och miljöskyddslagen för 
sjöfarten. Inspektionsplanen omfattar alltså inte övriga, oplanerade inspektioner 
som miljövårdsmyndigheten utför i enlighet med miljöskyddslagstiftningen. 
Tillsynsplanen justeras regelbundet. Tillsynsprogrammet har uppdaterats årligen. 
 
Tillsynsprogrammet innehåller uppgifter om periodiska inspektioner av 
tillståndspliktiga, anmälningspliktiga och registreringspliktiga verksamheter och 
övrig regelbunden tillsyn över dessa som ska genomföras under året. I 
tillsynsprogrammet antecknas alla på förhand planerade, avgiftsbelagda 
tillsynsåtgärder.  
 
Tillsynsprogrammet delges tillståndsnämnden för kännedom. Uppgörandet av 
tillsynsplanen och tillsynsprogrammet samt genomförandet av tillsynen är 
lagstadgade uppgifter för den kommunala miljövårdsmyndigheten och 
tillståndsnämnden behöver inte fatta ett officiellt beslut om att godkänna 
tillsynsplanen eller tillsynsprogrammet. Således kan besvär inte anföras i ärendet. 
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Päätösehdotus  
Tillståndsnämnden antecknar tillsynsplanen och tillsynsprogrammet för 
kännedom. 
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